
Dziennik Ustaw Nr 5 — 651 — Poz. 29

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 17 ustawy z dnia
19 grudnia 2003 r. o organizacji rynków owoców i wa-
rzyw, rynku chmielu, rynku tytoniu oraz rynku suszu
paszowego (Dz. U. z 2008 r. Nr 11, poz. 70, Nr 52,
poz. 303 i Nr 158, poz. 989) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Owoce i warzywa nieprzeznaczone do sprze-
da˝y mogà byç przeznaczone na:

1) bezp∏atnà dystrybucj´, o której mowa w art. 12
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 grudnia 2003 r. o or-
ganizacji rynków owoców i warzyw, rynku chmie-
lu, rynku tytoniu oraz rynku suszu paszowego;

2) pasze dla zwierzàt znajdujàcych si´:

a) w gospodarstwach rolnych,

b) w ogrodach zoologicznych,

c) w parkach narodowych i parkach krajobrazo-
wych,

d) w rezerwatach przyrody,

e) na terenach obwodów ∏owieckich, je˝eli zwie-
rz´ta te sà przedmiotem gospodarki ∏owieckiej.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

29

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie okreÊlenia sposobu zagospodarowania owoców i warzyw nieprzeznaczonych do sprzeda˝y

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 3 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216,
poz. 1599).


